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Z SESJI RADY GMINY MIŁORADZ 
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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LIII sesji.  

5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

6. Informacje Wójta Gminy o pracach między sesjami. 

7. Informacje Przewodniczącego w sprawie interpelacji i zapytań. 

8. Uchwały 

a. Nr LIV. .2024 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malbork-Sztum 2030, 

b. Nr LIV. .2024 podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

c. Nr LIV. .2024 podjęcie uchwały w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2024 (zmiana I), 

d. Nr LIV. .2024 podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz 

na lata 2024 – 2038. 

9. Wolne wnioski i oświadczenia. 

10.  Zakończenie obrad.  

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski otworzył LIV Sesję Rady Gminy Miłoradz.  

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski powitał przybyłych Radnych, Sołtysów, Wójta 

Gminy (listy obecności stanowią załącznik nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu), na podstawie listy obecności 

radnych stwierdził prawomocność obrad – na stan 14 radnych udział w posiedzeniu bierze 13 radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do porządku 

obrad. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do protokołu 

z LIII. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad.5 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że nie ma do przekazania 

komunikatów i zapytań.  

Ad.6 

Wójt Gminy Miłoradz Pan Arkadiusz Skorek poinformował, że pracę między sesjami przekaże na kolejnej sesji 

Rady Gminy Miłoradz. 

Ad.7 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że nie ma do przekazania interpretacji i 

zapytań. 
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Ad.8 

a. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały w 

sprawie przyjęcia Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Malbork-Sztum 2030. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono.  

Uchwała Nr LIV.348.2024 Rady Gminy Miłoradz z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malbork-Sztum 

2030 w głosowaniu jawnym została przyjęta 13 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu).  

b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków.  

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Opinia Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów stanowi załącznik nr 5. 

Opinia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi stanowi załącznik nr 6. 

Uwag nie wniesiono.  

Uchwała Nr LIV.349.2024 Rady Gminy Miłoradz z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków w głosowaniu jawnym została przyjęta 13 głosami za (protokół głosowania 

stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 

c. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały w 

sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 (zmiana I).  

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy.  

Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik omówiła zmiany w budżecie gminy na 2024 rok (zmiana I): 

OCHRONA ZDROWIA 

W rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

51.358,17zł – niewykorzystane środki z roku 2023. 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 13.606,17 – niewykorzystane środki z roku 2023. 

PRZYCHODY 

W planie przychodów zwiększa się plan o kwotę 149.964,34zł, w tym: 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 64.964,34zł 

- z tytułu spłat udzielonej pożyczki w wysokości 85.000zł. 

ROZCHODY 

W planie rozchodów zwiększa się plan z tytułu udzielonej pożyczki w wysokości 85.000zł. 

Uchwała Nr LIV.350.2024 Rady Gminy Miłoradz z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 

gminy na rok 2024 (zmiana I) w głosowaniu jawnym została przyjęta 13 głosami za (protokół głosowania 

stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). 

d. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2024-2038. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono 

Uchwała Nr LIV.351.2024 Rady Gminy Miłoradz z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2024-2038 w głosowaniu jawnym została 

przyjęta 13 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu). 
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Ad.9 

Wójt Gminy Miłoradz Pan Arkadiusz Skorek poinformował, że z dniem 1 marca br. zmieni się operator 

przychodni Zdrowia w Miłoradzu i Kończewicach. Nowy operator to Przychodnia Lekarska Karolina 

Omańska z Malborka. 

Ponadto, podziękował Radnym Komisji za jednogłośne przegłosowanie dzisiejszych projektów uchwał. 

Ad.10 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski podziękował obecnym za udział           

w obradach i ogłosił zakończenie obrad LIV Sesji Rady Gminy Miłoradz. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

/-/ Tomasz Żuchowski 


